CASCAVEL
GOVERNO IlUNICIPAL

Procuradori. G€ral do N]!nic,pio

Cascavel.27 de julho de 2020.

Oficio/PGM no 613/2020

.-
jj,iut\ Mtilti'il ^' t : CÀSCÀWL

PRoÍocolo l'l"
/<+ I

árrzkttJ-.-'-'
D r,-, A _:f :-/-+-r=*!s>

A Sua Excelência o Senhor.
Vereador Alécio Natalino Espinola,
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

Reafirmo protestos de estima e consideraçáo.

Atenciosamente,

\
c\u no Braga Cô S,

rocu rador Geral do M unicipto

Ruâ Prran:r- 5000 Càixâ Postrl I l5 CjiP 1t51t07.900 - CNPJ 76.:08.867rux) I '07

Em resposta ao Requerimento n' 269120, do vereador Policial
MadriUPSC, segue (em anexo) as informaçoes solicitadas.

ACESC - Administração dos Gemitérios e
Serviços Funerários de Gascavel

Autarqlria Municipal criada pela Lei N'2.033/89, de 04/04/89
\u

ACESC

Data 55t2024
Emissor: DepartamentoAdministrativodaACESC

22iO7l2O2O r C-1. no

-neceptor . Procuradoria Gerat oo úunicipio - pcÍ
Assunto: Resposta DA Cl 241512020

Em resposta a Cl226512020 e ao Requerimênto No 269/2020

de autoria do ilustre Vereador Policial Madril/PSC referente a solicitação de

relâtório do número de óbitos ocorridos no municipio de Cascavel, encaminhamos

em anexo a planilha com os dados solicitados, porém, náo é possível especificar a

causa mortis pois náo têmos acesso a esses dados.

Sem mais para o rnoménto, agradecemos

Cordialmente,

Jo obe erme
tend nte da ACESCsup tn

neceoiao en fL t41 t Zrz-
Ern tente

Solange Caiíes Da silvâ

Rua do Rosário, 2'18 - Fone: (45) 3224-7132 - CEP 85802-005 - Cascavel - Paraná

L

\(-

l

I

I

I

l

I

I

I

l

I

ACESE
I

AUtssG - Admlnistração dos Gemitérios e
Serviços Funerários de Gascavet

Autarquia Municipâl criadâ pela Lei N. 2.033/89, de O4l04/89 _

RELAÇÃ O DO NUMERO DE ertos MÊs r MÊs

RELATORTOS DO NUMERO DE OBTTOS OCORRIDOS EM 2017, 2O!8,2079 E 2020

MES r 2015 20r.6 207'7 2018 2019 2020

229 252I rnr'rerno ] zrs j 264 241 235

I FEVEREIRO 202 251 226 \ 236 I

- rrr --f - rr4 -1I MARço 257

2s6 237

25224L

] ABRIL 262 zsg I 24r 244 2

2a3 288 | 254
-r 29i | 276

MAIO

JUNHO 277 289

IULHO 2"17 302 303

292

294

273
l

286 I zs3

249 , 259

246

23'l

zts I zss

OUTUBRO 227 239 2s0

NOVÉM8RO 233 234 237

DEZEMBRO

240 244

210 270

234

3.702TOTAL ANol :-oq3 :. r:.r 3.083 3.102

,(,tl
Jo obe Guilhermeo

a-

Rua do Rosário, 218 - Fone: (45) 3224-7132 - CEP 85802-005 - Cascavel - Paraná

290

29L 253 2s6 283 3t2 ' 257 I

I acosro 1 z+a \ ztz I

SETEMBRO I

263 I

7.527

/'1

Superlntey'dente ACESC